לאור זאת אני מקבלת את הערר והמשיב ייעצר עד החלטה אחרת.

שירות המבחן יכין תסקיר בעניינו של המשיב שיוגש לבית משפט קמא תוך 3 שבועות מהיום אשר יקבע מועד להמשך
דיון על פי יומנו.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ו, 29/10/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת